r VOTAÇÃO 	iáL

Favorá;keis .

 Corthrins•

D•Cadãe'

VEREADOR

Câmara c-Municipal de C cl irigül
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
7 4 / 15

Adiamento por 14 DIAS, da discussão e votação do
Projeto de Resolução N° 3/2015 - que "CRIA O PROGRAMA LEGISLATIVO
SOCIAL NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS
DISPOSIÇÕES".

Senhor Presidente : ai BIR
IW

I PR
O

T:0000001294/2015  05/05/2015  23:97

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS à Vossa Excelência o ADIAMENTO, por 14 DIAS,
da discussão e votação do Projeto de Resolução N° 3/2015 - que "CRIA O
PROGRAMA LEGISLATIVO SOCIAL NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS DISPOSIÇÕES", retornando o mesmo à pauta na
sessão ordinária de 19 de maio de 2015.

Câmara Municipal de Birigui

Em 5 de maio de 2.015

PAULO ROBERTO BEARARI,

PRESIDENTE

	Page 1